Secundum: Cum aedem Constitutiones, loco citato n. 11, 
similiter ordinent, quod dicti hospites post triduum horis 
canonicis et Missae majori quotidie choro intersint, dubitatur: 
An praedicti procuratores ad dictam diariam teneantur 
assistentiam, taliter, ut, si non intersint, possint a Priore, vel 
ab alio conventus Praelato ad chorum vocari? 

Suprascriptis dubiis... respondendum duximus: NEGATIVE, 
sed sufficere ut nominati procuratores ostendant mandatum 
Provinciae ut innuitur num. 12 ejusdem capitis. Adeoque non 
teneri ad chorum et caetera munia in dictis numeris expresa, 
nisi quando commode poterint et commissa sibi negotia 
permisserint. Datum Romae die 29 Aprilis 1737. 

Fr. NicolausSchiaffinati Glis et Comms. Aplus. 
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Nútn. 12.—Rescripto primitivo en orden á los Lectores 
jubilados de la Provincia. 

INNOCENTIUS PAPA XI 

Ad futuram rei memoriam. Alias pro parte dilecti filii 
Alvari de Benavente procuratoris provinciae Insularum Phi-
lippinarum Ordinis fratrum Eremitarum S. Augustini nobis 
expósito, quod cum peculiaris fratrum provinciae hujusmodi 
mos esset in Infidelium conversionem jugiter incumbere et 
ad christianam religionem venientes, mysteria et doctrinam 
catholicae fidei sedulo edocere, ipsi dictae provinciae fratres 
religiosae humilitatis causa, aliisque rationibus numerum 
magistrorum, quemadmodum in aliis Indiarum provinciis 
dicti Ordinis observabatur, numquam habuerant, tempore 
tamen et experientia edocentibus compertum fuerat, quod 
illorum plerique, ex quo Lectoribus laborum suorum proe-
mium deerat, sacrarum eisque ancillantium bonarum litera-
rum studia, in grave dictae fidei propagationis ac regularis 
disciplinae detrimentum, dereliquerant: ac proinde pro parte 
dicti Alvari nobis supplicato, ut in provincia praefata nemi-
nem imposterum ad philosophiae cursum praelegendum, nisi 
priüs saltem per biennium eidem philosophiae, et per qua-
drienium sacrae Theologiae vacavisset, neminemque pariter 
ad ipsam sacram theologiam legendum, nisi prius ibidem per 
biennium dictam philosophiam praelegisset, promoved posse 
statueremus, simulque ne iis, qui ut praefertur, praelegissent 
debitum laborum suorum proemium deesset, ut dictae pro
vinciae fratres qui octo annorum spatio in conventu civitatis 
Manilanensis provinciae supradictae philosophiam et sacram 
theologiam hujusmodi legissent, octo curriculorum tempore, 
ad instar Universitatis studii generalis Sancti Thomae dictae 
civitatis Manilanensis, Apostólica auctoritate (ut asserebatur) 
erectae ad octo annos supputato pro jubilatis haberentur, 
concederemus; utque ex jubilatis hujusmodi quatuor dumta-
xat juxta ordinem lecturae antiquiores votum sive suffragium 
in Capitulis provincialibus ejusdem provinciae haberent, ac 
privilegiis Magistrorum perinde ac si veré et realiter tales es-
sent, fruerentur et gauderent: necnon pro removendis incon-
venientibus, non plures unquam quam quatuor in provincia 
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praedieta votum sive suffragium hujusmodi haberent, et pri-
vilegiis supra dictis fruerentur, ita ut alii in deficientium 
locum, non alias pariter quam juxta lecturae antiquitatem 
in pleno ejusdem provinciae Definitorio, postquam tamen 
prius pro assequenda jubilatione, de dictorum octo curriculo-
rum lectura docuissent, probandam, subrogarentur magnae 
utilitatis intuitu, quae inde provinciae praefatae proventura, 
asserebatur, similiter indulgeremus.